MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 428/2017, 4 DE OUTUBRO DE 2017

Referente ao Edital nº 403/2017, de 12 de SETEMBRO de 2017

ABERTURA DE INSCRIÇÕES E SELEÇÃO DE PROPOSTAS INTERESSADAS EM
PARTICIPAR DO PROJETO RONDON, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 65/2017,

OPERAÇÃO 2018 – PANTANAL e PALMARES

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público
o Resultado dos recursos e relação definitiva de propostas inscritas ao Edital nº
403/2017, de 12 de setembro de 2017, que rege a Abertura de Inscrições e Seleção de
Propostas Interessadas em Participar do Projeto Rondon, Chamamento Público nº
65/2017, Operação 2018 – Pantanal e palmares.

1. RESULTADO DOS RECURSOS E RELAÇÃO DEFINITIVA DE PROPOSTAS
INSCRITAS
1.1. Não houve recursos
1.2. Relação definitiva de propostas inscritas:

Manuela Ilha Silva – Campus Santa Rosa

Aline Prestes Lopes – Campus São Borja

Mariana Durigon – Campus Júlio de Castilhos

Santa Maria/RS, 04 de Outubro de 2017.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 0155/2015